

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, określonych na podstawie art. 3 ustawy.

### **„Zakup paliw płynnych dla samochodów i urządzeń Zakładu Usług Komunalnych w Rajczy”.**

Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone dwa zapytania od dwóch różnych Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o treści:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tankowanie paliw przy użyciu elektronicznych kart paliwowych flota, które posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po zawarciu umowy, na podstawie stosownych wniosków do 14 dni roboczych oraz na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe? Karty wystawiane są na nazwisko kierowcy Zamawiającego (Karta Flotowa typu „K”) lub na numer rejestracyjny samochodu Zamawiającego (Karta Flotowa typu „S”).

Dowód wydania drukowany jest na stacji paliw w dwóch egzemplarzach, jeden pozostaje na stacji, drugi natomiast zostaje przekazany kierowcy/pracownikowi Zamawiającego po zrealizowaniu zakupu oraz zatwierdzeniu płatności właściwym kodem PIN, przypisanym do karty flota.

Dowód wydania zawiera następujące dane:

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja,
- numer rejestracyjny samochodu,
- ilość wydanego paliwa,
- wartość wydanego paliwa,
- data i godzina transakcji,
- dokładny adres stacji paliw.

#### **Odpowiedź 1:**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zapytanie.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczenia za zakupy na stacjach Wykonawcy 2 razy w miesiącu?

Jeżeli tak, Wykonawca prosi o przekształcenie zapisu w §3 ust. 4 wzoru umowy na: „*Za zakup paliw Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego*”

Powyższe związane jest z Systemem, z którego Wykonawca korzysta do wystawiania faktur.

**Odpowiedź 2:**

**Zamawiający nie wyrazi zgody na rozliczenia za zakupy na stacjach Wykonawcy 2 razy w miesiącu.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek podany w §4 ust. 2 wzoru umowy, SWZ rozdz. II pkt. 4 oraz ogłoszenie o zamówieniu sekcja IV pkt. 4.2.2. ppkt. 4 jeżeli na każdej stacji Wykonawcy świadectwa jakości paliw są dostępne do wglądu?

**Odpowiedź 3:**

**Zamawiający nie uzna powyższego warunku za spełniony.**

**Pytanie nr 4:**

Wykonawca informuje, że w §6 wzoru umowy powinien zostać usunięty NIP Wykonawcy.

**Odpowiedź 4:**

**Zamawiający informuje, że ww. omyłkowo umieszczony NIP został usunięty w §6 wzoru umowy.**

**Pytanie nr 5**

Wykonawca zwraca się z prośbą dopisania w §7 wzoru umowy jako pkt. 7) treści: „*Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, likwidacji stacji. W przypadku remontu/likwidacji stacji paliw najbliższej siedziby Zamawiającego i braku możliwości pobierania paliwa Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego. Wykonawca umożliwi tankowanie na stacjach Dostawcy na terenie całej Polski więc za możliwe wystąpienie wymienionych sytuacji losowych –Wykonawca nie będzie ponosić kar umownych*”.

**Odpowiedź 5:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie wnioskowanego zapisu przez Wykonawcę.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy w związku z obniżeniem kwoty kar umownych w §7 pkt. 2) i 3) do 10 % oraz w pkt. 1) z 300zł do 100zł?

**Odpowiedź 6:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kwoty kar umownych w §7 pkt. 2) i 3) do 10% oraz w pkt. 1) z 300zł do 100zł**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający po wyborze przedstawionej oferty wyrazi zgodę na przesyłanie faktur PDF poprzez skrzynkę mailową? Jeżeli tak to w treści umowy należy dołączyć stosowny zapis w §3 wzoru umowy wraz z podaniem 2 adresów mailowych, na które Wykonawca skutecznie będzie mógł dostarczać faktury za paliwo.

**Odpowiedź 7:**

**Zamawiający po wyborze przedstawionej oferty wyrazi zgodę na przesyłanie faktur PDF poprzez skrzynkę mailową i umieści w treści umowy stosowny zapis w §3 wzoru umowy wraz z podaniem 1 adresu mailowego (zuk@rajcza.com.pl), na który Wykonawca skutecznie będzie mógł dostarczać faktury za paliwo.**

Ponadto Zamawiający zmienia treść SWZ (Specyfikacja) w poniższym zakresie:

1. **Rozdział XIV. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT** otrzymuje brzmienie: „Oferty należy składać w terminie do dnia **02.11.2021 r. do godz. 10<sup>00</sup>** używając w tym celu Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu – skrytka ePUAP: Urząd Gminy Rajcza /d43pji4r0h/skrytka
2. **Rozdział XV. TRYB OTWARCIA OFERT** otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.11.2021 o godz. 11<sup>00</sup>** poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie.
3. **Rozdział XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ** otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia **01 grudnia 2021 r.**

Z poważaniem

**WÓJT**  
Zbigniew Paciorek